
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s

l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s

l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

СТ

« 18 » жовтня 2017 р

 
Про взяття на квартирн
облік Пономарьова О.В
 

Керуючись п.13 
поліпшення житлових у
РСР, затверджених 
Української ради проф
Житлового кодексу У
Олександра Вікторови
Старобільськ Луганськ
за адресою: місто Стар
взяття на квартирний о
Старобільської міської
комітет Старобільської

1. Взяти на кв
до загального списку
житлових умов прожив

2. Контроль за
категорії відділу орг
Старобільської міської 
 
 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
 

         
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

17 року м.Старобільськ 

ртирний 
ва О.В.  

п.13 ст.2 Правил обліку громадян, 
ових умов, і надання їм житлових приміщ
них постановою Ради Міністрів Ук
 професійних спілок від 11.12.1984р. № 
ксу Української РСР, розглянувши за
оровича,  р.н., зареєстрованого 
анської області 
 Старобільськ, Луганської обл., 
ний облік, приймаючи до уваги протоко
іської ради з житлових питань від 11.10
ьської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

 на квартирний облік Пономарьова Олекс
писку надання житлового приміщення,
роживання, на склад сім’ї - 1 особа. 
оль за виконанням цього рішення поклас

у організаційного забезпечення вико
іської ради Зіньковську Л.В. 

       

АДА  

                        №243  

адян, які потребують 
риміщень в Українській 

Української РСР і 
р. № 470, ст. 34, 36, 39 
и заяву Пономарьова 

 за адресою: місто 
, фактично мешкає 

 про 
отокол засідання комісії 

10.2017 , виконавчий 

Олександра Вікторовича 
ення, для поліпшення 

окласти на спеціаліста 1 
виконавчого комітету 

 Я.М.ЛІТВІНОВА 




